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LE MENU | LE PETIT-DEJEUNER & BRUNCH

UNE BOISSON CHAUDE & UNE VIENNOISERIE AU CHOIX 2.500

UNE BOISSON CHAUDE & UNE VIENNOISERIE AU CHOIX 6.000
ASSORTIMENT DE PAIN

CONFITURE, BEURRE

ORANGE PRESSEE

UNE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 6.000
MANAICH (GALETTES LIBANAISES AU ZATAAR)
HALLOUM, LABNEH & OLIVES

UNE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 8.500
ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES ET DE PAINS, SERVI AVEC DU

BEURRE ET CONFITURE

OEUFS BROUILLES, EN OMELETTE OU SUR LE PLAT NATURE

ORANGE PRESSEE

UNE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 9.500
OEUFS BENEDICTE AU BACON OU DINDE

PANCAKES AU SIROP D'ERABLE

ORANGE PRESSEE

PORIDGE : FLOCONS D'AVOINE AU LAIT D'AMANDE 11.000
FRUITS & GRAINES OU

FROMAGE BLANC A 0 %, FRUITS & GRAINES

PAIN COMPLET, BEURRE ALLEGE & MIEL

OEUFS BROUILLES, EN OMELETTE OU SUR LE PLAT

JUS PRESSE AU CHOIX

BOISSONS CHAUDES AU CHOIX :EXPRESSO OU THE VERT
VIENNOISERIE AU CHOIX : PAIN AU CHOCOLAT OU CROISSANT AU BEURRE



LE MENU | LE PETIT-DEJEUNER & BRUNCH

OMELETTE NATURE 3.000
OMELETTE AUX FINES HERBES 3.000
OMELETTE AU JAMBON 3.500
OMELETTE AU FROMAGE 3.500
OMELETTE AU BACON 4.000
OEUFS BROUILLES NATURE 3.000
OEUFS BROUILLES AUX FINES HERBES 3.000
OEUFS BROUILLES AU JAMBON 3.500
OEUFS BROUILLES AU FROMAGE 3.500
OEUFS BROUILLES AU BACON 4.000
OEUF SUR LE PLAT NATURE 3.000
OEUF SUR LE PLAT JAMBON 3.500
SUPPLEMENT GARNITURE 500
OEUF POCHE NAPPE DE SAUCE HOLLANDAISE AU SAUMON 6.500
CROISSANT AU BEURRE 500
PAIN AU CHOCOLAT 500
PAIN AUX RAISINS 700
CROISSANT AU ZAATAR 700
CROISSANT ISPAHAN 700
CHAUSSON AUX POMMES 700
MINI VIENNOISERIES 300

CORBEILLE DE PAINS BEURRE & CONFITURE 2.500



LE MENU | LES BOISSONS & ALCOOLS

EXPRESSO
DECAFEINE

CAFE ALLONGE
CAPPUCINO

CHOCOLAT CHAUD

LAIT CHAUD

LAIT VEGETAL

THE OU INFUSION

LA SELECTION KUSMI TEA

EAU PLATE GM

EAU PLATE PM
AQUA PANNA GM
SAN PELLEGRINO GM
SAN PELLEGRINO PM

COCA, COCA ZERO, SPRITE, FANTA

ORANGE, POMME, ANANAS

DESPERADOS

HEINEKEN

1664

BIERES LOCALES (CLASS, NGOK, STARK, MUTZIG)

B&G CABERNET SAUVIGNON
B&G CHARDONNAY
B&G COTE DE PROVENCE

G.H. MUMM CORDON ROUGE

WHISKY BLACK LABEL
WHISKY CHIVAS REGAL 12 ANS
WHISKY J.W RED LABEL

GIN

MARTINI

1.500
1.500
2.000
2.500
3.000
1.500
2500
1.500
4.000

2.000
1.000
4.000
4.000
2.500

2.000

1.500

3.000
2500
2.500
2.000

4.000

10.000

5.000
5.000
4.000
4.000
4.000



LE MENU | HEALTHY & CO

BISSAP, GINGEMBRE OU BAOBAB

ORANGE, PASTEQUE, POMME, ANANAS

FRESH LEMONADE "CITRON, MENTHE, FLEUR D'ORANGER"
LNHO "ANANAS, POMMES, MENTHE"

BOOST "KIWI, BANANE, POMME"

BONNE MINE "CITRON, POMME, CAROTTE, GINGEMBRE"

COUP DE FOUET " PAMPLEMOUSSE, POMME, ORANGE, MENTHE"
DETOX "CONCOMBRE, POMME, EPINARD, CITRON"

HULK "BANANE, ANANAS, ORANGE, GRAINE DE CHIA"
YOGINI "FRAISE, ANANAS, POMME"

DEEPAK "ANANAS, MANGUE, PASSION"

GREEN "CITRON, POIRE, MATCHA"

COMPOSEZ VOTRE PROPRE JUS OU SMOOTHIE
3 FRUITS OU LEGUMES AU CHOIX

FLOCONS D'AVOINE AU LAIT D'AMANDE, FRUITS & GRAINES

FROMAGE BLANC A 0%, FRUITS & GRANOLA

GRAINES DE CHIA AU LAIT D’AMANDE, COULIS DE FRUIT DE SAISON,

FRUITS & GRAINES

DEMANDEZ LE SMOOTHIE BOWL DU JOUR

2.000

3.000

4.000

4.000

4.500

5.500

4.500

5.000



LE MENU | LES SNACKS

CHEESE BURGER 5.000
CHICKEN CRISPY BURGER 6.500
ISPAHAN BURGER 8.500
VEGAN BURGER 8.000

DEMANDEZ LE BURGER DU MOMENT

CROQUE MONSIEUR & SES FRITES 4500
PANINI MOZZARELLA, TOMATES & PESTO MAISON 4500
PANINI POULET & CURRY 4500
TRIO DE MINI SANDWICH (THON, POULET & MOZARELLA) 5.500
FALAFEL 3.500
CHAWARMA VIANDE OU POULET 3.500
TARTINE AU SAUMON FUME, CREAM CHEESE & AVOCAT 6.500
LA MARGHERITA 5.000
LA VEGETARIENNE 6.000
LA REINE 7.500
LA QUATRE FROMAGES 8.500
LA CHEVRE & MIEL 8.500
SUPPLEMENT GARNITURE 1.000
PENNE AU PESTO 6.000
SPAGETTI BOLOGNAISE 6.500
TAGLIATELLE A LA CARBONARA 7.500

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS 8.500



LE MENU | LA SUGGESTION DU CHEF

SALADE CEASAR 8.000
SALADE DE CHEVRE CHAUD 8.000
HEALTHY BOWL DU MOMENT 7.500
CARPACCIO DE POISSON 6.500
L'AVOCAT CREVETTES 6.500
SCAMPI FRITTI & SAUCE TARTARE 7.000
LA PLANCHE DE CHARCUTERIE & FROMAGE 7.500
ASSORTIMENT DE SAMOUSSAS 6.500
HOMOS 4.500
BROCHETTES DE FILET DE BOEUF 8,500
ENTRECOTE DE BOEUF 9.500
BROCHETTE DE POULET 8,500
CUISSE DE POULET GRILLEE 7.500
GAMBAS GRILLEES 12.000
POELEE DE LANGOUSTE 12.000
PAVE DE BAR 10.000
SOLE MEUNIERE 12,000

ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX

SAKA SAKA & SON POISSON 8.500
POISSON SALE AUX AUBERGINES 8.500

RAPPROCHEZ VOUS DE NOTRE CHEF DE SALLE



LE MENU | A LHEURE DU THE

4.000
THES NOIRS PARFUMES AU LITCHI, A LA FRAMBOISE & A LA ROSE

4.000
THES PARFUMES AUX AGRUMES JASMIN, ROSE ET VIOLETTE

4.000
MERVEILLEUX THE NOIR AU GOUT FRUITE & FLEURI

4.000
THE VERT DOUX AUX FLEURS DE JASMIN

4.000
ROOBOIS ROUGE, MENTHE DOUCE & BERGAMOTE

4.000
MERVEILLEUX THE NOIR AU GOUT FRUITE & FLEURI

4.000
THE VERT DOUX AUX FLEURS DE JASMIN

4.000

4.000

TOUTES NOS PATISSERIES DISPONIBLES A LA VENTE AU COMPTOIR PEUVENT ETRE
DEGUSTEES AU SALON DE THE A LA DEMANDE

CREPE AU SUCRE OU AU NUTELLA 2.500
GAUFRES AU SUCRE OU AU NUTELLA 3.500
6.000

GAUFRE SERVI AVEC UNE BOULE DE GLACE VANILLE, CHANTILLY ET
SON CARAMEL AU BEURRE SALE, BRISURE DE SPECULOS

6.000
GAUFRE SERVI AVEC SA BOULE DE GLACE VANILLE, DES FRUITS &
COULIS DE FRUITS ROUGES



LE MENU | A L’HEURE DU THE

6.000
ENTREMET GLACE A LA FRAMBOISE & CHOCOLAT BLANC SUR UN
DELICIEUX BISCUIT CROQUANT

4500
ENTREMET GLACE AU CHOCOLAT AU LAIT ET A LA MERINGUE
LE MI-CUIT AU CHOCOLAT & SA BOULE DE GLACE 6.000
LE PAIN PERDU A LA CANNELLE & SA BOULE DE GLACE 6.000
CAFE OU THE GOURMAND 6.000
L'ASSIETTE DE FRUITS 4.000
UNE BOULE 1.500
DEUX BOULES 3.000
TROIS BOULES 4500

4500

GLACE AU CHOIX FOUETTEE AVEC DU LAIT

LES PARFUMS
VANILLE, CHOCOLAT, CARAMEL, STRACCIATELLA, NOISETTE, BISCOTTO, CAFE
BLU ANGEL, MOJITO, ANANAS, BANANE, FRAISE, PASSION



