

# Osprey

LE MENU

## LE MENU | LE PETIT-DÉJEUNER & BRUNCH

### LES FORMULES PETITS-DÉJEUNERS

#### L'EXPRESS

UNE BOISSON CHAUDE & UNE VIENNOISERIE AU CHOIX 2.500

#### LE PARISIEN

UNE BOISSON CHAUDE & UNE VIENNOISERIE AU CHOIX 6.000  
ASSORTIMENT DE PAIN  
CONFITURE, BEURRE  
ORANGE PRÉSSÉE

#### L'ORIENTAL

UNE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 6.000  
MANAICH (GALETTES LIBANAISES AU ZATAAR)  
HALLOUM, LABNEH & OLIVES

#### LE BRUNCH

UNE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 8.500  
ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES ET DE PAINS, SERVI AVEC DU  
BEURRE ET CONFITURE  
OEUFS BROUILLÉS, EN OMELETTE OU SUR LE PLAT NATURE  
ORANGE PRESSÉE

#### LE NEW YORKAIS

UNE BOISSON CHAUDE AU CHOIX 9.500  
OEUFS BÉNÉDICTE AU BACON OU DINDE  
PANCAKES AU SIROP D'ÉRABLE  
ORANGE PRÉSSÉE

#### LE HEALTHY

PORIDGE : FLOCONS D'AVOINE AU LAIT D'AMANDE 11.000  
FRUITS & GRAINES OU  
FROMAGE BLANC À 0 %, FRUITS & GRAINES  
PAIN COMPLET, BEURRE ALLÉGÉ & MIEL  
OEUFS BROUILLÉS, EN OMELETTE OU SUR LE PLAT  
JUS PRÉSSÉ AU CHOIX

BOISSONS CHAUDES AU CHOIX : EXPRESSO OU THÉ VERT  
VIENNOISERIE AU CHOIX : PAIN AU CHOCOLAT OU CROISSANT AU BEURRE

## LE MENU | LE PETIT-DÉJEUNER & BRUNCH

### LES OMELETTES

OMELETTE NATURE	3.000
OMELETTE AUX FINES HERBES	3.000
OMELETTE AU JAMBON	3.500
OMELETTE AU FROMAGE	3.500
OMELETTE AU BACON	4.000

### LES OEUFS BROUILLÉS

OEUFS BROUILLÉS NATURE	3.000
OEUFS BROUILLÉS AUX FINES HERBES	3.000
OEUFS BROUILLÉS AU JAMBON	3.500
OEUFS BROUILLÉS AU FROMAGE	3.500
OEUFS BROUILLÉS AU BACON	4.000

### LES OEUFS SUR LE PLAT

OEUF SUR LE PLAT NATURE	3.000
OEUF SUR LE PLAT JAMBON	3.500
SUPPLÉMENT GARNITURE	500

### LES OEUFS BÉNÉDICTE

OEUFS BÉNÉDICTE & SES POMMES SAUTÉES	
OEUF POCHÉ NAPPÉ DE SAUCE HOLLANDAISE AU SAUMON	6.500

### LES VIENNOISERIES

CROISSANT AU BEURRE	500
PAIN AU CHOCOLAT	500
PAIN AUX RAISINS	700
CROISSANT AU ZAATAR	700
CROISSANT ISPAHAN	700
CHAUSSON AUX POMMES	700
MINI VIENNOISERIES	300
CORBEILLE DE PAINS BEURRE & CONFITURE	2.500

## LE MENU | LES BOISSONS & ALCOOLS

### LES BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO	1.500
DÉCAFÉINÉ	1.500
CAFÉ ALLONGÉ	2.000
CAPPUCINO	2.500
CHOCOLAT CHAUD	3.000
LAIT CHAUD	1.500
LAIT VÉGÉTAL	2.500
THÉ OU INFUSION	1.500
LA SELECTION KUSMI TEA	4.000

### LES BOISSONS FROIDES

#### LES EAUX PLATES & PÉTILLANTES

EAU PLATE GM	2.000
EAU PLATE PM	1.000
AQUA PANNA GM	4.000
SAN PELLEGRINO GM	4.000
SAN PELLEGRINO PM	2.500

#### LES SODAS

COCA, COCA ZÉRO, SPRITE, FANTA	
--------------------------------	--

#### LES JUS DE FRUITS IMPORTÉS

ORANGE, POMME, ANANAS	1.500
-----------------------	-------

### LES APÉRITIFS & ALCOOLS

#### LES BIÈRES

DESPERADOS	3.000
HEINEKEN	2.500
1664	2.500
BIÈRES LOCALES (CLASS, NGOK, STARK, MUTZIG)	2.000

#### LE VERRE DE VIN

B&G CABERNET SAUVIGNON	4.000
B&G CHARDONNAY	
B&G CÔTE DE PROVENCE	

#### LA COUPE DE CHAMPAGNE

G.H. MUMM CORDON ROUGE	10.000
------------------------	--------

#### LES APÉRITIFS AU VERRE

WHISKY BLACK LABEL	5.000
WHISKY CHIVAS REGAL 12 ANS	5.000
WHISKY J.W RED LABEL	4.000
GIN	4.000
MARTINI	4.000

## LE MENU | HEALTHY & CO

### LES JUS DE FRUITS & LÉGUMES PRÉSSÉS MINUTE

#### LES JUS LOCAUX

BISSAP, GINGEMBRE OU BAOBAB 2.000

#### LES JUS PRÉSSÉS À LA MINUTE 3.000

ORANGE, PASTÈQUE, POMME, ANANAS

#### LES CRÉATIONS

4.000

**FRESH LEMONADE** "CITRON, MENTHE, FLEUR D'ORANGER"

**LNHO** "ANANAS, POMMES, MENTHE"

**BOOST** "KIWI, BANANE, POMME"

**BONNE MINE** "CITRON, POMME, CAROTTE, GINGEMBRE"

**COUP DE FOUET** " PAMPLEMOUSSE, POMME, ORANGE, MENTHE"

**DÉTOX** "CONCOMBRE, POMME, ÉPINARD, CITRON"

#### LES SMOOTHIES

4.000

**HULK** "BANANE, ANANAS, ORANGE, GRAINE DE CHIA"

**YOGINI** "FRAISE, ANANAS, POMME"

**DEEPAK** "ANANAS, MANGUE, PASSION"

**GREEN** "CITRON, POIRE, MATCHA"

#### COMPOSEZ VOTRE PROPRE JUS OU SMOOTHIE

3 FRUITS OU LÉGUMES AU CHOIX

### LES EN CAS HEALTHY

LE PORRIDGE 4.500

FLOCONS D'AVOINE AU LAIT D'AMANDE, FRUITS & GRAINES

LA COUPE GRANOLA 5.500

FROMAGE BLANC À 0%, FRUITS & GRANOLA

LE CHIA BOWL 4.500

GRAINES DE CHIA AU LAIT D'AMANDE, COULIS DE FRUIT DE SAISON,  
FRUITS & GRAINES

LE SMOOTHIE BOWL

DEMANDEZ LE SMOOTHIE BOWL DU JOUR 5.000

## LE MENU | LES SNACKS

### LES BURGERS

CHEESE BURGER	5.000
CHICKEN CRISPY BURGER	6.500
ISPAHAN BURGER	8.500
VEGAN BURGER	8.000

DEMANDEZ LE BURGER DU MOMENT

### LES SANDWICHS & TARTINES

CROQUE MONSIEUR & SES FRITES	4.500
PANINI MOZZARELLA, TOMATES & PESTO MAISON	4.500
PANINI POULET & CURRY	4.500
TRIO DE MINI SANDWICH (THON, POULET & MOZZARELLA)	5.500
FALAFEL	3.500
CHAWARMA VIANDE OU POULET	3.500
TARTINE AU SAUMON FUMÉ, CREAM CHEESE & AVOCAT	6.500

### LES PIZZAS

LA MARGHERITA	5.000
LA VEGETARIENNE	6.000
LA REINE	7.500
LA QUATRE FROMAGES	8.500
LA CHÈVRE & MIEL	8.500
SUPPLÉMENT GARNITURE	1.000

### LES PÂTES & RISOTTO

PENNE AU PESTO	6.000
SPAGETTI BOLOGNAISE	6.500
TAGLIATELLE À LA CARBONARA	7.500
RISOTTO AUX CHAMPIGNONS	8.500

## LE MENU | LA SUGGESTION DU CHEF

### LES SALADES & LES ENTRÉES

SALADE CEASAR	8.000
SALADE DE CHÈVRE CHAUD	8.000
HEALTHY BOWL DU MOMENT	7.500
CARPACCIO DE POISSON	6.500
L'AVOCAT CREVETTES	6.500
SCAMPI FRITTI & SAUCE TARTARE	7.000
LA PLANCHE DE CHARCUTERIE & FROMAGE	7.500
ASSORTIMENT DE SAMOUSSAS	6.500
HOMOS	4.500

### TERRE & GRAND LARGE

BROCHETTES DE FILET DE BOEUF	8,500
ENTRECÔTE DE BOEUF	9.500
BROCHETTE DE POULET	8.500
CUISSE DE POULET GRILLÉE	7.500
GAMBAS GRILLÉES	12.000
POËLÉE DE LANGOUSTE	12.000
PAVÉ DE BAR	10.000
SÔLE MEUNIÈRE	12.000

### ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX

SAKA SAKA & SON POISSON	8.500
POISSON SALÉ AUX AUBERGINES	8.500

### LA SUGGESTION DU JOUR

RAPPROCHEZ VOUS DE NOTRE CHEF DE SALLE

## LE MENU | À L'HEURE DU THÉ

### LES THÉS SÉLECTION

ISPAHAN	4.000
THÉS NOIRS PARFUMÉS AU LITCHI, À LA FRAMBOISE & À LA ROSE	
JARDIN DE PIERRE	4.000
THÉS PARFUMÉS AUX AGRUMES JASMIN, ROSE ET VIOLETTE	
MARCO POLO	4.000
MERVEILLEUX THÉ NOIR AU GOÛT FRUITÉ & FLEURI	
JASMIN MANDARIN	4.000
THÉ VERT DOUX AUX FLEURS DE JASMIN	
ROUGE CASABLANCA	4.000
ROOBOIS ROUGE, MENTHE DOUCE & BERGAMOTE	
MADAME BUTTERFLY	4.000
MERVEILLEUX THÉ NOIR AU GOÛT FRUITÉ & FLEURI	
JASMIN MANDARIN	4.000
THÉ VERT DOUX AUX FLEURS DE JASMIN	
INFUSION AUX BOUTONS DE ROSES	4.000
LA SÉLECTION KUSMI TEA	4.000

### LES PÂTISSERIES & LES MACARONS

TOUTES NOS PÂTISSERIES DISPONIBLES À LA VENTE AU COMPTOIR PEUVENT ÊTRE DÉGUSTÉES AU SALON DE THÉ À LA DEMANDE

### LES CRÈPES & LES GAUFRES

CRÈPE AU SUCRE OU AU NUTELLA	2.500
GAUFRES AU SUCRE OU AU NUTELLA	3.500
LA GOURMANDE	6.000
GAUFRE SERVI AVEC UNE BOULE DE GLACE VANILLE, CHANTILLY ET SON CARAMEL AU BEURRE SALÉ, BRISURE DE SPÉCULOS	
L'EXOTIQUE	6.000
GAUFRE SERVI AVEC SA BOULE DE GLACE VANILLE, DES FRUITS & COULIS DE FRUITS ROUGES	

## LE MENU | À L'HEURE DU THÉ

### LES ENTREMETS CRÉATION

L'EVEREST	6.000
ENTREMET GLACÉ À LA FRAMBOISE & CHOCOLAT BLANC SUR UN DÉLICIEUX BISCUIT CROQUANT	
LE DALÍ	4.500
ENTREMET GLACÉ AU CHOCOLAT AU LAIT ET À LA MERINGUE	
LE MI-CUIT AU CHOCOLAT & SA BOULE DE GLACE	6.000
LE PAIN PERDU À LA CANNELLE & SA BOULE DE GLACE	6.000
CAFÉ OU THÉ GOURMAND	6.000
L'ASSIETTE DE FRUITS	4.000

### LES GLACES

COUPE DE GLACE AU CHOIX	
UNE BOULE	1.500
DEUX BOULES	3.000
TROIS BOULES	4.500
MILK SHAKE	4.500
GLACE AU CHOIX FOUETTÉE AVEC DU LAIT	

### LES PARFUMS

VANILLE, CHOCOLAT, CARAMEL, STRACCIATELLA, NOISETTE, BISCOTTO, CAFÉ BLU ANGEL, MOJITO, ANANAS, BANANE, FRAISE, PASSION